UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:        /TB-SKHCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 12  tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Tạm dừng tuyển dụng viên chức tại các đơn vị sự nghiệp trực thuộc

 Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Tỉnh uỷ Bình Định tại Công văn số 1033-CV/TU

ngày 02/12/2024 về chủ trương công tác cán bộ để thực hiện việc sắp xếp tổ chức

bộ máy của các cơ quan, đơn vị, địa phương;

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo: Tạm dừng tuyển dụng viên chức tại

các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024 cho đến khi

có chủ trương của cấp có thẩm quyền.

Sở Khoa học và Công nghệ cám ơn thí sinh đã quan tâm dự tuyển vào các đơn

vị sự nghiệp trực thuộc Sở Khoa học và Công nghệ năm 2024. Sở Khoa học và Công

nghệ trả lại hồ sơ Thí sinh đã nộp dự tuyển trên cổng dịch vụ công tỉnh Bình Định.

Đối với thí sinh đáp ứng đủ điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển và đã hoàn tất thủ

tục dự tuyển (thanh toán phí tuyển dụng) theo Thông báo số 32/TB-HĐTDVC ngày

02/12/2024 và Thông báo số 34/TB-HĐTDVC ngày 03/12/2024, Sở Khoa học và

Công nghệ bảo lưu kết quả của thí sinh và sẽ triệu tập thí sinh tiếp tục dự tuyển khi

đơn vị có nhu cầu.

Thí sinh được hoàn trả phí tuyển dụng đã nộp (500.000 đồng), tiền được

chuyển vào tài khoản cá nhân của Thí sinh.

Sở Khoa học và Công nghệ thông báo để thí sinh được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ;

- Kho bạc (p/h hoàn trả kinh phí)
- Lãnh đạo Sở KH&CN;

- Thí sinh dự thi;

- Trang TTĐT Sở KH&CN;
- Lưu: VT, HĐTD.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Hà

UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày 12  tháng 12 năm 2024

DANH SÁCH THÍ SINH ĐƯỢC HOÀN TRẢ PHÍ TUYỂN DỤNG

(Ban hành kèm theo Thông báo số         /TB-SKHCN ngày 12/12/2024)

STT Họ và tên  Năm sinh
Giới

tính

Vị trí dự

tuyển

Đã hoàn

thành Phí

tuyển dụng

viên chức

Ngày nộp   Ghi chú

I Vị trí việc làm tuyển dụng: Chuyên viên tổng hợp

1
Nguyễn Thị

Phương Thảo
04/6/2000 Nữ

Chuyên viên

Tổng hợp
500.000 26/11/2024

2 Võ Thị Hương 24/9/1999 Nữ
Chuyên viên

Tổng hợp
500.000 27/11/2024

3
Trần Thị Thu

Vân
28/6/1995 Nữ

Chuyên viên

Tổng hợp
500.000 01/12/2024

4 Nguyễn Cẩm Tú  08/01/2002 Nữ
Chuyên viên

Tổng hợp
500.000 27/11/2024

5
Hồ Thị Bích

Khương
16/11/1999 Nữ

Chuyên viên

Tổng hợp
500.000 28/11/2024

6
Phạm Nguyễn

Kim Thoa
25/2/1992 Nữ

Chuyên viên

Tổng hợp
500.000 27/11/2024

7 Lê Thảo Uyên 03/6/2002 Nữ
Chuyên viên

Tổng hợp
500.000 27/11/2024

8
Nguyễn Huyền

Trân
15/6/1998 Nữ

Chuyên viên

Tổng hợp
500.000 09/12/2024

Thí sinh nộp

không đúng

thời gian quy

định; không

được bảo lưu

kết quả

II Vị trí việc làm tuyển dụng: Kỹ sư

9
Trần Nguyễn

Nam Phương
15/12/1981 Nam Kỹ sư  500.000 26/11/2024

10 Lê Việt Cường  30/8/1984 Nam Kỹ sư  500.000 27/11/2024

11
Huỳnh Thanh

Quy
22/3/1987 Nam Kỹ sư  500.000 26/11/2024

12
Huỳnh Ngọc

Thạnh
10/5/1992 Nam Kỹ sư  500.000 02/12/2024

III Vị trí việc làm tuyển dụng: Kỹ sư

13
Đoàn Huỳnh

Anh Trung
13/01/1998 Nam Kỹ sư  500.000 26/11/2024

IV Vị trí việc làm tuyển dụng: Kế toán viên

14
Phạm Thị Thanh

Thảo
30/12/1987 Nữ Kế toán viên 500.000 27/11/2024

15
Nguyễn Thị

Thanh Trúc
01/4/1991 Nữ Kế toán viên 500.000 27/11/2024

V Vị trí việc làm tuyển dụng: Nghiên cứu viên

16
Đặng Như

Thính
09/11/2001 Nam

Nghiên cứu

viên
500.000 27/11/2024

17
Nguyễn Quang

Toàn
16/7/1989 Nam

Nghiên cứu

viên
500.000 27/11/2024

18 Phan Ái Chung 06/7/1984 Nam
Nghiên cứu

viên
500.000 28/11/2024

19
Phạm Hà Ngọc

Quý
24/7/1993 Nữ

Nghiên cứu

viên
500.000 28/11/2024

20 Trần Xuân Hiệp 06/10/2000 Nữ
Nghiên cứu

viên
500.000 27/11/2024

21
Nguyễn Thuý

Siêng
08/01/1995 Nữ

Nghiên cứu

viên
500.000 30/11/2024

22
Trần Trúc Liễu

Linh
02/01/1999 Nữ

Nghiên cứu

viên
500.000 28/11/2024

23
Phạm Thị Mai

Linh
02/9/1995 Nữ

Nghiên cứu

viên
500.000 26/11/2024

24
Nguyễn Đại

Hiệp
02/01/1995 Nam

Nghiên cứu

viên
500.000 28/11/2024

25 Võ Bá Duy 25/7/1999 Nam
Nghiên cứu

viên
500.000 02/12/2024

26
Lê Mỹ Hồng

Duyên
25/9/1999 Nữ

Nghiên cứu

viên
500.000 01/12/2024

VI Vị trí việc làm tuyển dụng: Chuyên viên truyền thông

27
Trịnh Quốc

Toàn
01/4/2000 Nam

Chuyên viên

Truyền

Thông

500.000 26/11/2024

VII Vị trí việc làm: Chuyên viên hành chính văn phòng

28
Phan Thị Thanh

Thương
20/11/2000 Nữ

Chuyên viên

Hành chính

văn phòng

500.000 26/11/2024

29
Nguyễn Anh

Hào
15/02/1999 Nam

Chuyên viên

Hành chính

văn phòng

500.000 26/11/2024

30
Nguyễn Thị

Thuý Kiều
10/12/2001 Nữ

Chuyên viên

Hành chính

văn phòng

500.000 26/11/2024

31 Hồ Hoàng Nam 24/12/1999 Nam

Chuyên viên

Hành chính

văn phòng

500.000 26/11/2024

32
Trương Quỳnh

Như
05/11/2000 Nữ

Chuyên viên

Hành chính

văn phòng

500.000 26/11/2024

33
Lê Thị Thảo

Huy
27/10/1990 Nữ

Chuyên viên

Hành chính

văn phòng

500.000 26/11/2024

34 Đặng Vũ Linh 15/02/1999 Nam

Chuyên viên

Hành chính

văn phòng

500.000 28/11/2024

35 Võ Minh Hiếu  18/8/1999 Nam

Chuyên viên

Hành chính

văn phòng

500.000 01/12/2024

danh sách có 35 thí sinh./.

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-12-12T16:49:18+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Hữu Hà<hanh@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-12-12T16:55:54+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-12-12T16:56:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-12-12T16:56:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2024-12-12T16:56:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Sở Khoa học và Công nghệ<vp@skhcn.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!